[image: image1.jpg]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         РЕДУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      ЧЕСМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                       ЧЕЛЯБИНСКОЙ     ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

от 19 июня 2014г.

№  10
п.Редутово
                                                        РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение № 16 от 27.11.2012г.
  «Об установлении земельного налога»
                                    В соответствии с Федеральным законом от 02 декабря 2013 года

№ 334-ФЗ «О внесении изменении в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Совет депутатов Редутовского сельского поселения
                                                       РЕШАЕТ:

1.   Пункт 8 исключить.
2.  Настоящее рещение опубликовать в районной газете «Степные зори».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015г.

Секретарь Совета депутатов
Редутовского сельского поселения:                                               Абдуллина И.Я.